התאחדות
הקבלנים
בוני הארץ

לשכת נשיא ומנכ"ל

ו' ניסן תש"פ
31 מרץ 2020

לכבוד
מר רוני חזקיהו - החשב הכללי
משרד האוצר
ירושלים

א.ג.

הנדון: מכתבו של מר גבי שוחט – סגן בכיר לחשב הכללי מיום 31.3.20 בעניין הכרה בהתפרצות הקורונה כגורם מעכב מ"כוח עליון" בענף הבניה.
(סימוכין המכתב)

קראתי בתדהמה וכעס את המכתב שבנדון שיצא תחת ידו של מר גבי שוחט.